[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2015                                                                                                                               № 291
п.г.т.Новоаганск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 01.07.2014 №197

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского поселения Новоаганск от 13.12.2013 №409 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг городского поселения Новоаганск» в целях оптимизации и повышения качества предоставления муниципальных услуг:

1. Внести изменения в приложение к постановлению городского поселения Новоаганск от 01.07.2014 №197 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:

1.1. В пункт 2.3. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» слова «каб. 2» заменить словами «каб. 5».
1.2. Пункт 2.4. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» дополнить словами: «За получением муниципальной услуги заявители также могут обратиться  в муниципальное автономное учреждение Нижневартовского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – МФЦ района).

Офисы МФЦ района расположены:

Адрес: 628634, п.г.т. Излучинск, ул. Таежная, д. 6.

Телефон: 8 (3466) 28-10-50, 28-10-48, 28-10-55, 28-10-25.

E-mail: info@mfcnvr.ru.

График работы:

Понедельник – пятница: 8.00 – 20.00 (без перерыва);

Суббота: 9.00 – 15.00 (без перерыва);

Воскресенье: выходной день.

Адрес: 628647, п.г.т. Новоаганск, ул. Мелик-Карамова, д. 16.

Телефон: 8 (34668) 52-200.

График работы:

Понедельник – пятница: 8.00 – 20.00 (без перерыва);

Суббота: 9.00 – 15.00 (без перерыва);

Воскресенье: выходной день».

2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск (Н.В. Коренько):

- внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения  Новоаганск от 01.07.2014 №197;

- разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте городского поселения Новоаганск.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы городского поселения Новоаганск А.А. Филатова.

Исполняющий обязанности

главы городского поселения Новоаганск                                                А.А. Филатов